
イ ン ポ ー タ ー 名

ブ ラ ン ド 名

モ デ ル 名

ボ デ ィ カ ラ ー

登 録 番 号

全 長

全 幅

全 高

乗 車 定 員

車 両 重 量

エ ン ジ ン 種 類

排 気 量

燃 料 種 別

ト ラ ン ス ミ ッ シ ョ ン

ハ ン ド ル 位 置

J C 0 8 モ ー ド 燃 費

メーカー希望小売価格 (税込)
（オプションを含まない価格）

エ コ カ ー 減 税

出 展 車 両 番 号

オプション等

ロールス・ロイス・モーター・カーズ リミテッド

Rolls-Royce

ファントム エクステンデッド・ホイールベース

スカラ・レッド/シルバー（ツートーン）

品川350ね130

5,990 mm

2,020 mm

1,645 mm

5 名

2,750 kg

V型12気筒/48バルブ

6,750 cc

プレミアムガソリン

8 AT

左

―

 65,400,000円

―

RR


