インポーター名	ロールス・ロイス・モーター・カーズ リミテッド
ブ ラ ン ド 名	Rolls-Royce
モ デ ル 名	ファントム エクステンデッド・ホイールベース
ボディカラー	スカラ・レッド/シルバー(ツートーン)
登 録 番 号	品川350ね130
全 長	5,990 mm
全幅	2,020 mm
全高	1,645 mm
乗 車 定 員	5名
車 両 重 量	2,750 kg
エンジン種類	V型12気筒/48パルブ
排 気 量	6,750 cc
燃 料 種 別	プレミアムガソリン
トランスミッション	8 AT
ハ ン ド ル 位 置	左
JC08モード 燃 費	-
オブション等	
メーカー希望小売価格 (税込) (オプションを含まない価格)	65,400,000円
エ コ カ 一 減 税	_
出 展 車 両 番 号	RR